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foged og Skriver i Skouby Herred, hvilket
Embede er sat paa fast Gage, til 1,084 Rd.

aarlig.
Embedsmanden er pligtig ved Udgangen af

hvert Finantsaar at indgive til Justitsmiiiifteriet
specificerede Oplysninger om de Evntoirudgifter,
han i Aarets Løb har havt.

Denne Lov revideres inden Udløbet af Fi-

nantsaaret 1870——71, og Embedsmandeii har
at underkaste sig de Forandringer, som Reviss

sionen maatte medføre.

Fører denne Revision ikke til en ny Lov,

underkastes nærværende Lov en fornyet Rem-

sion inden Udløbet af ethvert følgende Femaar,

saalænge indtil Revisionen fremkalder en an-

den Lov.

vedtoges eenstemmig med 55 Stemmer

Lovudkastets Titel vedtoges uden

Afstemning.

Sagens Overgang til 3dießehand-
ling sattes derpaa under Afstemning og

vedtoges eenstemmig med 55 Stemmer.

« Ændringsforslag til 3die Behandling ind-

kaldtes til Torsdagen den 4de Januar Kl. 1.

Den følgende Sag paa Dagsordenen var:

Anden Behandling af »Udkast til Lov

om Vederlag for Contoirudgifter til

det med Embedet som Byfoged iFaa-

borg og Herredsfoged i Salling Her-
red forenede Embede som By- og

RaadstuefkriveriFaaborg samt Her-
redsskrio er i Salling Herred.« (Første
Behandling findes i Tidenden Sp. 135, Ud-

valgets Betænkning i Tillæg B. Sp. 31——32).

Da Jngen begjærede Ordet, gik man til

Afstemning, hvorved

1) Forslag af Udvalget:

Slutningen af Lovudkastet gives følgende
Tillæg:

»Fører denne Revision ikke til en ny Lov,
underkastes nærværende Lov en fornyet

Revision inden Udløbet af ethvert følgende
Femaar, saalænge indtil Revisioneii frem-
kalder en anden Lov.«

vedtoges eenstemmig med 55 Stemmer.

2) Udkastet med den vedtagne Forandring

saalydende:

J Henhold til Lov af 19de Februar 1861

om faste Lønninger for Retsbetjent- og Magi-

stratsembeder iKoiigeriget Danmark, som hidtil

ganske eller tildeels have været aflagte med

Sportler, L; 6 fastsættes Vederlaget for Contoir-

udgifter ved det med Embedet som Byfoged i

Faaborg og Herredsfoged i Salling Herred
forenede Embede som By- og Raadstuskriver i

Faaborg samt Herredsskriver i Salling Herred
til 575 Rd. aarlig.

Embedsmaiiden er pligtig ved Udgangen af

hvert Finaiitsaar at indgive til Justitsministeriet

specificerede Oplysninger om de Eontoirudgif-
ter, han i Aarets Løb har havt.

Denne Lov revideres inden Udløbet af Fi-

nantsaaret 1870——71, og Embedsmanden har

at underkaste sig de Forandringer, som Revisio-
nen maatte medføre.

f Fører denne Revision ikke til en ny Lov,

funderkastes nærværende Lov eii fornyet Revi-

,sion inden Udløbet af ethvert følgende Femaar,

ssaalænge indtil Revisionen fremkalder en an-

sden Lov.

vedtoges eenstemmig med 52 Stemmer.

Udkastets Titel vedtoges uden Af-
stemning.

Derpaa sattes Sagens Overgang til

3die Behandling under Asstemning og

vedtoges eenstemmig med 53 Stemmer.

Ændringsforslag til 3die Behandling ind-

kaldtes til Torsdagen den 4de Januar Kl. 1.

Man gik derpaa til den følgende Sag paa

Dagsordenen: Anden Behandling af
»Udkast til Lov om Vederlag for Con-

toirudgiftertilEmbedetsomHerreds-


